
 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 187146-2009 z dnia 2009-06-10 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Paczków 

Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w Paczkowie Przedmiot obejmuje: W części I: Kanalizację 

sanitarną z przyłączami do budynków mieszkalnych osiedla domków jednorodzinnych w Paczkowie, obejmującą 

ulice: Akacjową,... 

Termin składania ofert: 2009-07-10  

 

Paczków: Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w 
Paczkowie 

Numer ogłoszenia: 295928 - 2009; data zamieszczenia: 27.08.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 187146 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Gminy Paczków, ul. Rynek 1/3, 48-370 Paczków, woj. opolskie, tel. 077 

4316791, faks 077 4316797. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci 

kanalizacyjnej w Paczkowie. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Modernizacja i rozbudowa miejskiej sieci kanalizacyjnej w 

Paczkowie Przedmiot obejmuje: W części I: Kanalizację sanitarną z przyłączami do budynków 

mieszkalnych osiedla domków jednorodzinnych w Paczkowie, obejmującą ulice: Akacjową, Bartosza, 

Klonową, Kwiatową, Ogrodową, Różaną, Słoneczną, Widokową, Wiśniową. W części II: Przebudowę 

kolektora sanitarnego w Paczkowie, obejmującego ulice: Staszica, Młyńską, Moniuszki z uwzględnieniem 

istniejącej oraz planowanej rozbudowy miasta i przyległych trzech wiosek: Kamienicy, Kozielna, Unikowic. 

W części III: Kanalizację sanitarną z przyłączami do budynków mieszkalnych w Paczkowie, obejmującą 

Page 1 of 3

2009-08-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295928&rok=20...
 



ulice: Kościuszki, Wesołą, 3-go Maja, zgodnie z załączoną do SIWZ dokumentacją projektową, 

przedmiarami i tabelami elementów scalonych. Szczegółowy zakres projektu obejmuje: 1. W części I: 

Kanalizację sanitarną: - dla zlewni S 5 Osiedle: kolektor fi 200 - 1213,00 m, przykanaliki fi 160 - 812,50 m - 

dla zlewni S 14: kolektor fi 200 - 810,50 m, kolektor fi 160 -19,00 m, przykanaliki fi 160 - 410,00 m 2. W 

części II: Kanalizację sanitarną: - dla zlewni S 54: kolektor fi 500 - 1358,19 m, kolektor fi 315 - 22,94 m, 

kolektor fi 200 - 114,23 m, kolektor fi 160 - 14,57 m. Kanalizację deszczową: - kanalizację deszczową: 

kolektor fi 400 - 662,69 m, kolektor fi 200 - 8,14 m, wpusty fi 160 - 51,03 m. 3. W części III: Kanalizację 

deszczową: - Kościuszki: sieć fi 600 - 78,50 m, sieć fi 500 - 80,50 m, sieć fi 400 - 66,50 m, sieć fi 300 - 

37,00 m, sieć fi 250 - 140,50 m, sieć fi 160 - 23,20 m. Kanalizację sanitarną: - zlewnia S 4: sieć fi 250 - 

19,50 m, sieć fi 200 - 986,00 m, sieć fi 160 - 578,20 m, - kanalizację tłoczną: sieć fi 200 - 11,00 m, sieć fi 90 

- 184,00 m, sieć fi 63 - 81,50 m, sieć fi 50 - 65,50 m, - zlewnia Pocztowa: sieć fi 200 - 399,50 m, sieć fi 160 

- 229,50 m. 4. Realizacja wszystkich trzech części uwzględniać musi oprócz realizacji robót wynikających z 

dołączonego do SIWZ projektu i przedmiaru również koszt kompletu czynności związanych z wykonaniem i 

oddaniem do eksploatacji przedmiotu zamówienia w tym między innymi koszt: obsługi geodezyjnej, obsługi 

geologicznej, obsługi archeologicznej, inspekcji telewizyjnej poszczególnych odcinków sieci, projektów 

organizacji ruch oraz ich uzgodnień, zajęcia chodników i ulic, uzgodnień z właścicielami lub eksploratorami 

pozostałych instalacji w obrębie budowy, oznakowania i zabezpieczenia robót przed osobami postronnymi, 

zorganizowania prowizorycznych dojazdów i dojść do posesji w rejonie prowadzonych robót. 

Uwarunkowania szczegółowe: 1) Wykonawca zobowiązany jest realizować usługę z zachowaniem 

należytej staranności, w oparciu o obowiązujące przepisy, zgodnie ze sztuką budowlaną i najlepszą 

praktyką zawodową. 2) Warunki wykonania i odbioru robót określone zostały w opisach technicznych, 

dołączonej do SIWZ dokumentacji projektowej oraz w dołączonych przedmiarach. 3) Zaleca się, aby 

Wykonawca dokonał wizji lokalnej na terenie realizacji robót budowlanych i w jego okolicy. W cenie oferty 

należy uwzględnić wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.00.00-8, 45.23.10.00-5, 45.23.11.00-6, 

45.23.13.00-8, 45.23.14.00-9, 45.23.20.00-2, 45.23.21.00-3, 45.23.22.00-4, 45.23.23.00-5, 45.23.24.00-6, 

45.23.24.10-9, 45.23.24.20-2, 45.23.24.30-5, 45.23.24.40-8, 45.23.24.60-4, 45.23.30.00-9, 45.23.32.00-1, 

45.23.60.00-0. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 

części: 6749158.30 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 

Page 2 of 3

2009-08-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295928&rok=20...
 



Województwa Opolskiego na lata 2007 - 2013. Działanie 4.1 - Infrastruktura wodno-ściekowa i 

gospodarka odpadami (nr wniosku WND.RPOP.04.01.00-16-006/08, nr umowy RPOP.04.01.00-16-

006/08-00). 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Konsorcjum: Lider: Konsorcjum: WODGAZ Spółka z o.o. Członek Konsorcjum: Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Górniczego i Energetycznego EGBUD Sp. z o.o., Partyzancka 54A, 45-802 Opole, 

kraj/woj. opolskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ  

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 6749158.30  

Oferta z najniższą ceną: 6749158.30 oferta z najwyższą ceną: 8990000.00  

Waluta: PLN.  

 

 

 

Page 3 of 3

2009-08-27http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=295928&rok=20...
 


